

خدا را بر آن بنده بخشیش است که خلق از وجودش در آسایش است

سعدی

پیام ولایت

رهبر معظم انقلاب اسلامی:

هیچ وقت انسان از کتاب مستغنی نیست از دوران نوجوانی، از اول سوادآموزی تا آخر عمر، انسان به کتاب، به درک مسائل و جذب موارد تغذیه معنوی و روحی و فکری احتیاج دارد. کتابخوانی جزو کارهای اصلی زندگی است و اگر به این باور برسیم هیچ کاری، مانع کتابخوانی نخواهد شد.



پیام های قرآن کریم

وَقَالَ الَّذِينَ لَا يَعْلَمُونَ لَوْلَا يُكَلِّمُنَا اللَّهُ أَوْ تَأْتِينَا آيَةٌ كَذَلِكَ قَالَ الَّذِينَ مِنْ قَبْلِهِمْ مِثْلَ قَوْلِهِمْ تَشَابَهَتْ قُلُوبُهُمْ قَدْ بَيَّنَّا الْآيَاتِ لِقَوْمٍ يُوقِنُونَ (سوره بقره آیه ۱۱۸)

کسانی که نمی دانند، گفتند: چرا خدا با خود ما سخن نمی گوید؟ یا آیه و نشانه ای بر خود ما نمی آید؟ همچنین گروهی که قبل از آنان بودند مثل گفته آنان را گفتند، دلها (و افکار) شان مشابه است، ولی ما (به اندازه ی کافی) آیات و نشانه ها را برای اهل یقین (و حقیقت جوینان) روشن ساخته ایم.

پیامها و نکته ها:

اصالت به تلاش و لیاقت است، نه تقاضا و توقع. گروهی هستند که به جای تلاش و بروز لیاقت، همیشه توقعات نابجای خود را مطرح می کنند. همچنین سنت خداوند اتمام حجت و بیان دلیل است، نه پاسخگویی به خواسته ها و تمایلات نفسانی هر کس.

حدیث

پیامبر اکرم صلی الله علیه وآله: خداوند متعال تا چهل شبانه روز نماز و روزه غیبت کننده مرد و زن مسلمان را نمی پذیرد، مگر این که غیبت شونده او را ببخشد.

(جامع الأخبار، ص ۴۱۲)

مسائل شرعی

«فروش کالا پیش از تحویل گرفتن آن»

سؤال: آیا می توان کالای خریداری شده را قبل از تحویل گرفتن به دیگران فروخت؟ مثلاً اینترنتی خرید کنیم و قبل از تحویل آن، اینترنتی بفروشیم؟

جواب: اگر معامله نقدی بوده و شرط ضمن عقدی در این زمینه نشده باشد، اشکال ندارد. اما اگر معامله سلف باشد (یعنی تحویل کالا مدت دار باشد) در صورتی جایز است که کالا را تحویل گرفته باشید یا زمان تحویل رسیده باشد.

حساب ۱۰۰ امام خمینی (ره)

امام خمینی (ره):

این جانب حسابی به شماره ۱۰۰ در تمام شعب بانک ملی افتتاح کرده و از همه کسانی که توانایی دارند دعوت می کنم که برای کمک به خانه سازی برای محرومان به این حساب پول واریز کنند.



هموطنان گرامی:

شما می توانید کمک های نقدی خود را جهت کمک به ساخت مسکن محرومان از طریق شماره حسابهای ذیل به حساب ۱۰۰ امام (ره) نزد شعب بانک ملی واریز فرمایید.

شماره سببای - بانک ملی: ۰۱۱۰۰۱۱۰۰۱۰۰۵

شماره شبا: IR 6۰۰۱۷۰۰۰۰۰۰۱۱۰۰۱۱۰۰۱۰۰۵

نهج البلاغه

اخلاق اجتماعی

(نامه به فرماندار مصر، محمد بن ابی بکر، هنگامی که او را در آغاز سال ۳۷ هجری به سوی مصر فرستاد)

با مردم فروتن باش، نرمخو و مهربان باش، گشاده رو و خندان باش.

در نگاه هایت، و در نیم نگاه و خیره شدن به مردم، به تساوی رفتار کن، تا بزرگان در ستمکاری تو طمع نکنند، و ناتوان ها در عدالت تو مأیوس نگردند، زیرا خداوند از شما بندگان درباره اعمال کوچک و بزرگ، آشکار و پنهان خواهد پرسید، اگر کیفر دهد شما استحقاق بیش از آن را دارید، و اگر ببخشد از بزرگواری اوست.

وصیت نامه شهدا

بهترین موقع بعد از پایان نماز، وقتی سر به سجده می گذارید، مروری بر اعمال از صبح تا شب خود بیندازید، آیا کارمان برای رضای خدا بود.

شهید همت

مهدویت

از برکات دعا نمودن برای حضرت ولیعصر (عج)، برگرفته از کتاب مکیال المکارم: دعا کننده مورد مباحات خداوند قرار می گیرد - فرشتگان برای او طلب آموزش می کنند - از نیکان مردم محسوب می گردد - این دعا اطاعت از اولیای امر است که خداوند اطاعتشان را واجب کرده است - مایه خرسندی خدای عزوجل می شود - مایه خشنودی پیامبر می گردد - این دعا خوشایندترین اعمال نزد خداوند است - دعاگوی فرج حضرتش از کسانی خواهد بود که خداوند در بهشت به او حکومت دهد ان شاء الله تعالی.

خبر

«نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی»

نماینده ولی فقیه و رئیس شورای مرکزی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در نخستین گردهمایی گروههای مردمی و جهادی گفت: زمین رایگان برای ساخت ۵۰ هزار واحد مسکن برای اقشار کم درآمد در این دولت تخصیص یافته است. امیدواریم در سال جاری با تخصیص زمین برای ۵۰ هزار واحد مسکونی دیگر دولت سیزدهم به دوران طلایی ساخت مسکن کم درآمدها تبدیل شود.

«رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی»

در بازدید مهندس غلامرضا صالحی از مجتمع ۸۰ واحدی لاله تبریز گفت: این مجتمع ۸۰ واحدی از طرحهای بنیاد ساخت است که در دو بلوک ۱۰ طبقه ای در حال ساخت است و ۵۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.